20.03.1670

damna praeterea Tenentia simpliciter taxata hinc inde  
promissis satisfacere a comitate indicatum fuit. Debet esse  
necesse Reges suos suscipere ad eadem amantia in scribit  
et obsequia pro se habere. Nam Terminum in unum  
peremptorium et alios omnes ex eadem consequente  
causa eiusdem Terminis semper peremptorio  
operam firmitate pro maiori minorum necesse sunt  
termini legatione intra vel extra Regnum venientis  
mittant ad munimenta ad euctorem vel alios  
quibusvis dilationibus et legalibus impedimentis  
non differendo. Ad quietationem praeterea contra  
proximos officii praefati castrensis pueri Ramy  
thien Terminis dilationem sibi non recipiendo  
nulla ignorantia appellaciones ac earum prosequutio  
et faciundo praemissis omnia poenis simplicibus  
vel duplicatis euasioneibus suspensionibus facta  
sunt in his praedictis Terrensibus bello conueniens neq  
ac alia quibusvis sine remedio et liberatione non  
liberis fugiendo nec a quoquoque modo eadem et  
sua in praesenti personale reognitione ad pro  
missa omnia mediante.

Eadem Inicla usdem  
Iniclim Kolchanocoy  
tom bona sua DONAT.

Pa et P. O. D. 1670

1670

Alf

411

omparens. personatiter coram officio et Actis presentibus  
 Pastorem Capitulum Præmystheni et Hosilio et Manichna Almi  
 et ha. dñi nobilis Senlo Thichu Dybelge cum nobili dñi  
 Alasia Ludovica consensu iuris legitima procreata filia  
 nobilioris dñi. Iam Thichu Thuloirum consensu dñe  
 Acta vidua sane mente et corpore existens a Semio Di  
 smichibus Sumbus Jurisdictionibusq. suis quibusvis pro  
 priis et competentibus readeatis. Præsentibus Pastorem  
 Capitulum Præmystheni Jurisdictioni quoad actum hunc c  
 atinet. Secum suis personis et bonis suis generaliter  
 omnibus totaliter et plenarie incorporando ac que  
 subyungendo palam libere publice ac per expressum re  
 cognovit. Quia ipsa bona sua propria et hereditaria in  
 Gravera videlicet totas et integras domes suas quas et  
 quantas post predictos Parentes suos in se recogno  
 scentem iure diuino et naturali suorum deulit. Sunt  
 sex recognoscentem legitime concernunt in bonis. vills  
 Thichu Theraet Dybelge presentibus Præmystheni et  
 consistens cum omni primigenium iure dominio proprietate  
 hereditate titulo hereditario cumq. omnibus et sin  
 gulis bonorum seu solum earundem vllatibus fru  
 ctibus proventibus redditibus commodis emolumentis  
 obuentibus gratis campis agris pascuis syluis a  
 quibus aquam decursit. atq. nentibus et omnibus  
 generaliter vniuersis nihil ex primigeniis suis domi  
 niis primigeniis hereditariis ac cuiusvis competentis  
 et prerogatiue pro se recognoscentem suis suis po  
 nitus aut quopiam alio recedendo et exuperando.

venum ita late longe circumferentia ergo proinde praefatorum  
 bonorum seu sermum memoratarum hereditas de in suis om  
 ni et huiusmodi ab antiquo extendit et protenditur et prout  
 eadem bona seu sortis praedictas eadem ymo met deo  
 gnoscens tenuit habuit et possidebat ymo sane concerne  
 bant ac eidem legitime succedebant. Jam ex tunc et de factis  
 nobilibus Laudo Heltoni clatoy et niemo seu nicolao  
 Anichum Polkanowiczom nobilibus Stehoy Anichli Polka  
 nowicz filius fratibus inter se germanis et Romano An  
 nichli videm Polkanowicz nobilibus Rem Anichli Polkano  
 uir filio Potensy ysonum dedit donavit in scriptis  
 et resignavit prout presentibus dat donat ac huius pu  
 ra mens et in euocabili donationis inscribit et resi  
 gnat per penus et eadem terminis temporibus. In quibus eadem  
 supra sortis seu sortis memoratas presentibus dona  
 tas et resignatas eadem supra sortis de resignacione  
 nobilibus Stanichna Anichli supra dictis nobilibus An  
 nichum Polkanowiczom fratibus inter se Donatariis  
 suis eorumque posteris iam ex tunc et de facto eorum offi  
 cio presentibus dat et admittit realem inuisionem et actu  
 alem pacificam possessionem seu inuisionem nemuis  
 competentem et nobilibus illis die quacumque voluerint  
 quocumque acceptandam Per ipsos nobilibus Anichli Pol  
 chanowicz Donatariis suis eorumque posteris huius eadem  
 bona supra sortis seu sortis memoratas presentibus  
 donatas et resignatas tenendi habendi et possi  
 dendi illis quieti et pacifice uti fruendi ac ad suos

~~2006~~ 2006

nomine suorum quosvis beneplacitos usus fructus libere  
et effectualiter conuertiendi perpetuis et ueteribus temporibus.  
Debet et tenebitur memorata recognoscens nobilis  
Catharina Amicla prout se ac suos successores in et super  
bonis suis generaliter omnibus summisq; pecuniariis  
quibusuis habitis et habendis supradictis nobilibus Ami-  
clum Polchano uigom Donataris suis eorumq; posteris  
inscribit et obligat presentibus. Ipsos et eorum suc-  
ces in dictis bonis seu omnibus memoratis presentibus  
donatis et resignatis et ratione eorundem omnium ab omni  
et quavis impetratione donatae quamcumq; personam  
cuiuscumq; conditionis status et sexus cuiusuis exi-  
tentium ex occasione suprascriptorum modo quouis  
exorunda et emergenda in omni iudicio et officio Regni  
per omnes prescriptiones tenes prout ad quamlibet  
personam tenens spectat et pertinet presentibus  
semper totis quous opus fuerit ad defendere et in-  
tere intercedere ac liberare indemnem cum parte  
no reddere. nec non huiusmodi bona seu omnes memo-  
ratas presentibus donatas ab omni in genere iudi-  
cibus Inscriptiombus prioribus et posterioribus super  
hisdem bonis seu omnibus memoratis per se resigno-  
sentem donatis et resignatis cuiuscumq; personam fa-  
ctis et faciendis tum etiam a quibusuis citationibus  
super eadem bona seu omnes presentibus presentibus  
supra donata et resignata impetratis et impetrandis  
Litis demum et per huiusmodi iudicia iuris quibusuis  
in quocumq; iudicio et gradu iuris dependentibus  
et in quocumq; iudicio et officio Regni obtentis et obtinendis

ac super praemissis omnibus presentibus resignariis  
 modo quousque perducis et perducendis emundare et debere  
 rare mundas et libras tempore fluere et credere, ac etiam  
 In omni rationem prefatam coram officio presentium admittis  
 in fundo bonorum prefatorum seu similibus memoratis  
 presentibus resignatorum dum per similia tenentem et nobis  
 les duos officios requiretur non denegare, imo et debet  
 et tenetur eandem libere dare et effectualiter admittere  
 re de quibus admittis eadem possessionem et usum fructum  
 praemissorum omnium et singulorum quousque modo tam  
 per se quam per suas quasvis submissas et subordi-  
 natas personas non impedire nec adimere, ipsosque  
 nobiles Henricus de Lehano wigta Donatoris suo ipso  
 nunc quousque in libris bonis presentibus resignariis  
 tam in toto quam in quavis minima parte non iniuri-  
 an, ita ut hec eadem bona signata seu sive me-  
 moratas presentibus donatas et resignatas cum  
 inueisio eorum uilitandis et usufructibus in idem  
 Donatorum sui sui cum posteris quiete et pacifice pres-  
 sentis Inscriptio donatoris vigore tenentis habe-  
 re et possidere queant illigenti sui possint per perpetuo  
 et euermis temporibus. Ad subdammis Terrestri-  
 bus simpliciter ab eo corporali Juramento taxandis  
 et edicendis per eandem signatam et recognoscenda  
 nobilem Manuina Henrica eiusque successores  
 Supradictis nobilibus Juano de Allioni Manney et  
 Henrico seu Nicolao Henricum de Lehano wigta fra.

2960 20810

tribus inter germanis et Romano Anichlii in dem Polka  
nauis Donatensis suis eorum postea ob non completa  
nem promissionum omnium et singulorum tamen in toto quod  
in parte tunc quoniam opus fuerit ad solvendum succumben  
do. In quibus quidem damnis tenentibus simpliciter  
alioz corporalium Juramento taxatis et dicitur modis  
promissis ad solvendum succumbentis a parte aliqua  
principalia ex promissis non completa complenda  
Cura existens memorata Recognoscens nobilis  
Manikna Anichlii cuius postea ad instantiam  
Supra in primum Paulum suam Anichlii et aliter  
et merito deuricatai Anichlii Polkanouita  
atque Romani Anichlii in dem Polkanouit Donatano  
num suorum aut illorum succumbentium ad opus in pro  
sensu Casen Capitano Pramyolien ex unum re ipsa  
Supra et quod ad respondendum spiritus mediante  
Semper in primo citationis termino tanquam pe  
remptione stare iuri parere respondere et amna  
prostat tenentia simpliciter taxata laque in  
singulis in hunc satis facere ac omne iudicatum  
satis debet et tenentibus de quibus suis peres  
ad eadem omnia inscribit et obligat pro omnibus  
Illum terminum primum peremptionum et alios  
omnes exinde consequentes causas eiusdem no  
terminos semper peremptionum vera in firmi  
tate pro maiori minorum tenentibus suorum legatione  
intra et extra Regnum veniens militum proeni  
cantur reliqua legamenta ex primum et ad fine